АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09. 2014 № 1546                                                                               г. Белокуриха
	Об определении способа формирования фондов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных в городе Белокуриха

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края»,  руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 55 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта:
перечисление взносов на капитальный ремонт на счет  некоммерческой организации «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов»» (далее – «региональный оператор»),  для  многоквартирных домов,  в которых собственники помещений в срок, установленный  статьей 9 Закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» (далее – «Закон Алтайского края»), не выбрали  способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный статьей 9 Закона Алтайского края срок.

2. Утвердить перечень многоквартирных домов, в отношении которых определен способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора согласно приложению.

3. Копию данного постановления направить в Главное управление строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края и  региональному оператору.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
	 Глава администрации города
	К.И. Базаров

Приложение к постановлению

 администрации города

от 30.09. 2014 № 1546
	ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, в отношении которых определен
способ формирования фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора

	№ п/п
	Адрес

МКД
	Общая площадь жилых и нежилых помещений  в МКД
кв. м
	Количество этажей

в МКД
	Количество подъездов

в МКД
	Материалы стен МКД

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	г. Белокуриха. пер. Ключевой, 3
	358,9
	2
	1
	кирпич

	2
	г. Белокуриха, пер. Речной, 3
	358,9
	2
	1
	кирпич

	3
	г. Белокуриха, пер. Речной, 4
	371,6
	2
	1
	кирпич

	4
	г. Белокуриха, пер. Школьный, 8
	726,2
	2
	2
	кирпич

	5
	г. Белокуриха, ул. 8 Марта, 3
	720,6
	2
	2
	кирпич

	6
	г. Белокуриха, ул. 8 Марта, 4
	610,9
	2
	2
	кирпич

	7
	г. Белокуриха, ул. 8 Марта, 10
	274,3
	2
	1
	кирпич

	8
	г. Белокуриха, ул. 8 Марта, 11
	714,7
	2
	2
	кирпич

	9
	г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 1
	434,4
	2
	2
	кирпич

	10
	г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 3
	370
	2
	1
	кирпич

	11
	г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 5
	248,2
	2
	1
	кирпич

	12
	г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 11
	235,3
	2
	1
	кирпич

	13
	г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 16

	2491,4
	5
	3
	панели

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	14
	г. Белокуриха, ул. Бр. Ждановых, 101а
	229,1
	1
	1
	кирпич

	15
	г. Белокуриха, ул. Бр. Ждановых, 103
	182,6
	1
	2
	кирпич

	16
	г. Белокуриха, ул. Советская, 4/1
	2575,9
	5
	4
	кирпич

	17
	г. Белокуриха, ул. Советская, 6/1
	4365,4
	5
	6
	панели

	18
	г. Белокуриха, ул. Советская, 14
	4331,7
	5
	6
	панели

	19
	г. Белокуриха, пер. Школьный, 6
	765,1
	2
	2
	кирпич

	20
	г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 20
	2705,1
	5
	4
	панели

	21
	г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 22
	4350,5
	5
	6
	панели

	22
	г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 22/1
	4369,3
	5
	6
	панели

	23
	г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 23
	4407,4
	5
	6
	панели

	24
	г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 23/1
	2717,1
	5
	4
	панели

	25
	г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 24
	4402
	5
	6
	панели

	26
	г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 26
	4395,5
	5
	6
	панели

	27
	г. Белокуриха, ул. Бр. Ждановых, 17/1
	4394,7
	5
	6
	панели

	28
	г. Белокуриха, ул. Соболева, 7
	4405,6
	5
	6
	панели

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	29
	г. Белокуриха, ул. Советская, 10/1
	4411,9
	5
	6
	панели

	30
	г. Белокуриха, ул. Советская, 16
	1750,1
	5
	2
	кирпич

	31
	г. Белокуриха, пер.Спортивный, 3/1
	156,2
	2
	1
	панели

	32
	г. Белокуриха, ул. Бр. Ждановых, 9
	5925,2
	5
	8
	панели

	33
	г. Белокуриха, ул. Бр. Ждановых, 11
	3898,8
	9
	2
	панели

	34
	г. Белокуриха, ул. Бр. Ждановых, 101
	3375,3
	5
	4
	кирпич

	35
	г. Белокуриха, ул. Партизанская, 16
	1750,1
	5
	2
	кирпич

	36
	г. Белокуриха, ул. Соболева, 9
	5736,2
	5
	8
	панели

	37
	г. Белокуриха, ул. Советская, 6
	3828,4
	9
	2
	панели

	38
	г. Белокуриха, ул. Советская, 8
	3848,4
	9
	2
	панели

	39
	г. Белокуриха, ул. Советская, 12
	1076,2
	5
	1
	кирпич

	40
	г. Белокуриха, ул. Шукшина, 4
	1219,4
	3
	3
	панели

	41
	г. Белокуриха, ул. Шукшина, 5
	736,7
	2
	2
	кирпич

	42
	г. Белокуриха, пер. Родниковый, 8
	617,9
	2
	2
	кирпич

	43
	г. Белокуриха, пер. Солнечный, 18
	501,7
	2
	4
	кирпич

	44
	г. Белокуриха, пер. Школьный, 3
	906,6
	3
	2
	панели

	45
	г. Белокуриха, ул. Советская, 10
	3890,6
	9
	2
	панели

	46
	г. Белокуриха, ул. Советская, 11
	5963,5
	7
	4
	панели

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	47
	г. Белокуриха, ул. Советская, 23
	1405,9
	3
	3
	панели

	48
	г. Белокуриха, ул. Советская, 31
	729,4
	2
	1
	кирпич

	49
	г. Белокуриха, ул. Строителей, 17
	2198,8
	5
	2
	панели

	50
	г. Белокуриха, ул. Шукшина, 6
	1265,2
	2
	4
	кирпич

	51
	г. Белокуриха, ул. Юбилейная, 6
	213,8
	2
	2
	брус

	52
	г. Белокуриха, ул. 40 лет Победы, 1
	612,4
	2
	2
	кирпич

	53
	г. Белокуриха, ул. Бр. Ждановых, 13
	3885,7
	9
	2
	панели

	54
	г. Белокуриха, ул. Бр. Ждановых, 13/1
	4622,2
	5
	6
	панели

	55
	г. Белокуриха, ул. Бр. Ждановых, 15
	3897,9
	9
	2
	панели

	56
	г. Белокуриха, ул. Бр. Ждановых, 17
	3802,3
	9
	2
	панели

	57
	г. Белокуриха, ул. Бр. Ждановых, 21/1
	4367,7
	5
	6
	панели

	58
	г. Белокуриха, ул. Бр. Ждановых, 23
	2483,9
	5
	1
	кирпич

	59
	г. Белокуриха, ул. Соболева, 24
	2545
	5
	1
	кирпич

	60
	г. Белокуриха, ул. Советская, 2
	5839,4
	9
	3
	панели

	61
	г. Белокуриха, ул. Советская, 33
	714
	2
	1
	кирпич

	62
	г. Белокуриха, ул. 8 марта, 2а
	190,5
	2
	1
	керамзитобетонные блоки

	63
	г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 19
	727,5
	2
	3
	кирпич

	64
	г. Белокуриха, ул. Бийская,11
	1435,3
	5
	2
	кирпич

	65
	г. Белокуриха, ул. Бр. Ждановых, 19
	5849,1
	9
	3
	панели

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	66
	г. Белокуриха, ул. Советская, 4
	5857,5
	9
	3
	панели

	67
	г. Белокуриха, ул. Советская, 9
	12426
	10-16
	3
	Монолитный ж/б каркас с заполнением ячеистым бетоном

	68
	г. Белокуриха, ул. Шукшина, 12
	1181,7
	2
	4
	кирпич

Заведующий отделом развития
инженерных коммуникаций,
ЖКХ, транспорта и газификации                                                      А.С. Стариков